

FOI 23/863

Dear

Thank you for your request for information, dated 09 November 2023, where you asked the following:

In its assessment of medicinal products available in the UK for which MHRA has regulatory responsibility /oversight, does MHRA determine and / or record the Therapeutic Index of each individual product as a matter of course? If so, is that information publicly available?

Our response:

We can confirm that we do not record this information as a matter of course.

If the information is relevant to the assessment of a Marketing Authorisation application for a medicinal product, this information will be made available in the Public Assessment Report.

Public Assessment Reports can be found by searching for a particular product on the MHRA Products website, at the link below:

<https://products.mhra.gov.uk/>

We now consider this request to be closed. If you are unhappy with our decision, you may ask for it to be reviewed. That review will be undertaken by a senior member of the Agency who has not previously been involved in your request. If you wish to pursue that option please email: info@mhra.gov.uk

After that, if you remain dissatisfied, you may write to the Information Commissioner at;

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow

Cheshire
SK9
5AF

They will make a decision on whether or not we have interpreted the FOIA correctly in handling your request.

Yours sincerely
FOI Team